平成 24 年 10 月吉日
各  位

公益財団法人 地方経済総合研究所
理事長   甲斐 隆博

研究所移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび幣研究所は平成 24 年 11 月 12 日（月）より下記住所に移転すること

になりました。つきましては、今後の業務は新事務所にて執り行いますので、まずは、

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白

記

● 新住所

〒860-0012  熊本市中央区紺屋今町 9-6 熊本紺屋今町ビル 8 階
● 新事務所での業務開始日

平成 24 年 11 月 12 日（月）
● 電話番号・ＦＡＸ番号（変更はございません。）

【電 話】 096-326-8634／096-326-8625
【ＦＡＸ】 096-359-7226／096-359-0721

● 新住所地図

＊ 新事務所での業務開始に伴い、11 月 9 日(金)午後 5 時より 12 日(月)午前 8 時の間、

電話及び FAX 等が不通となります。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

新事務所

現事務所